
令和元 2 年 2 月吉日 

お取引先様各位 
                             株式会社サンプラテック 

大阪市北区天満橋 1-8-30 
OAP タワー2F 

                             TEL 06-6353-5141 
                             FAX 06-6353-5975 

 

本社及び各支店の一時的な電話不通のお知らせ 

 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

2 月 14 日（金）業務終了後～2 月 16 日(日)の期間、本社入居ビルの全館において法定停

電作業の為、期間中は大阪本社並びに東京支店・名古屋支店の留守番電話対応及び全社 FAX

受信のご対応ができなくなってしまいます。 

お手数ではございますが、弊社 HP （https://www.sanplatec.co.jp/）のお問

い合わせフォームのご利用をお願い致します。 

ご迷惑をおかけして申し訳ございません。ご了承の程よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

＜停電作業期間＞ 

2020 年 2 月 14 日（金）18：30 ～ 2 月 16 日（日）20：30 

 

 

 

以上 


